[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 12.03.2012 года                                                                                                        № 12

	О признании утратившими силу решение  Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  № 35 от 28.10.2008 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Администрации  Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» и решение Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  № 4 от 24.02 2009 года «О внесении изменений в решение № 35 от 28.10.2008 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Администрации  Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования  Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

Совет депутатов Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу решение  Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  № 35 от 28.10.2008 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Администрации  Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» и решение Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  № 4 от 24.02 2009 года «О внесении изменений в решение № 35 от 28.10.2008 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Администрации  Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                Е.Н. Акимова